
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/0511997 n.149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N.A>2 DEL Zff- 9- ?~../_j

Oggetto: Dipendente a tempo indeterminato Spataro Concetta - Dimissioni volontarie

Determinazioni.

L'anno duemilaquindici. il giomo~1J";) del mese di ()J€JA4~ presso la sede del

Consorzio di Bonifica 9 Catania

IL DIRETTORE

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed

approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mm.ii.;

VISTA la nota dell' Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot, n. 115263 del

21112/2009, con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del

13111/2009 che esprime parere favorevole all'approvazione della delibera consortile n. 142

del 17/0912008 concernente modifiche allo Statuto del Consorzio;

VISTI gli artt, 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

VISTA l'istanza datata 23.09.2015, assunta al prot, dell'Ente al n.l4711l2015, con la quale

la dipendente a tempo indeterminato Spataro Concetta, nata a Caltagirone (CT) il

30.06.1950, ha comunicato le proprie dimissioni per aver raggiunto i requisiti di legge per

l'accesso al pensionamento a far data dall'01l01l2016;

VISTA la delibera n. 24 del 10/08/1977 (C.D.) del soppresso Consorzio di Bonifica Piana

di Catania, con la quale è stata disposta l'assunzione della sopra citata dipendente Spataro

Concetta;

VISTO 1'811. III del vigente C.C.N.L. per dipendenti dei Consorzi di Bonifica e

miglioramento fondiario;

VISTA la vigente normativa in materia;

RITENUTO che sussistono le condizioni necessarie per poter accogliere l'istanza avanzata

dalla dipendente Spataro Concetta;

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato



DETERMINA

DI ACCOGLIERE le dimissioni volontarie rassegnate dalla dipendente a tempo

indeterminato Spataro Concetta, nata a Caltagirone il 30.06.1950 e residente a Tremestieri

Etneo in via Diodoro Siculo n.3, il cui rapporto di lavoro cesserà il31.12.2015;

DI DARE MANDATO al competente Settore dell'Area Amministrativa (Affari del

Personale) di porre in essere gli adempimenti consequenziali al presente provvedimento.

DI NOTIFICARE il presente provvedimento alla dipendente a tempo indeterminato Spataro

Concetta.

IL DIRETTORE GENERALE
F.to Dott. Giuseppe BARBAGALLO

Certificato di pubblicazione
Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo

consorziale dal .2 9~9-b,{S al

Catania, li

La determina è pubblicata sul sito istituzionale del Committente www.consorziobonifica9ct.it

E' copia conforme per gli usi consentiti dalla legge

Catania, lì .

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato


